Portaria Nº 160/2014 de 22 de abril de 2014.

Ementa: Atribui funções e responsabilidades a
servidores conforme especifica.

A PRESIDENTE DA AUTARQUIA DO ENSINO SUPERIOR DE GARANHUNS – AESGA;
Giane Maria de Lira Oliveira no uso de suas atribuições legais e constitucionais de conformidade
com o disposto na Lei Municipal n° 3445/2006 de 28 de dezembro de 2006;

CONSIDERANDO, o afastamento por férias da Presidente desta Autarquia, no período de 25 de
abril a 05 de maio do corrente ano;

 R E S O L V E:

 Art. 1º- Atribuir à servidora Ana Cristina Soares Alfaya Sá Barretto, matrícula. 285-1, servidora
efetiva no cargo de Professora desta Autarquia, na ausência da Presidente, responder por todos os
atos Administrativos necessários ao desenvolvimento das atividades operacionais e funcionais da
Autarquia.

Art. 2°- Atribuir à servidora, Anna Cecília Sobral Bezerra, matrícula 289-1, servidora efetiva no
cargo de Professora desta Autarquia, na ausência da Presidente, responder por todos os atos e/ou
processos acadêmicos e pedagógicos relacionados às Unidades Acadêmicas mantidas pela AESGA.

Art. 3º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 06
de maio do corrente ano.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE

GIANE MARIA DE LIRA OLIVEIRA
Presidente da AESGA.

Republicada.